
 ご注文日　　平成　　　年　　　月　　　日

　プレゼンテージカタログギフト注文書  配達希望日  平成　　　年　　　月　　　日

　　　（カタログのお届けは10日間前後となります）  ご使用日　　平成　　　年　　　月　　　日

〒 都道 　　区市 区町

府県 　　郡 村

電話番号 　　　　　　　（　　　　　　　　） ＦＡＸ 　　　　　　　（　　　　　　　　）

<コース名・数量とお届け区分> 下記は税抜き表記となっております。
単価（税抜） 数量 金額

　　　　　2,100円コース（ポルカ）  2,100円
　2,600円
　3,100円
　3,600円
　4,100円
　4,600円
　5,600円
　8,600円
10,600円
15,600円
20,600円
25,600円
30,600円
50,600円
　　150円リボンラッピング

　　　　25,600円コース　（アレグロ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
　　　　30,600円コース　（カンタータ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
　　　　50,600円コース　（オルケスター） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配

        10,600円コース　（ノクターン） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
　　　　15,600円コース　（ポロネーズ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
　　　　20,600円コース　（アンサンブル） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配

　　　　　4,600円コース　（カルテット） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
　　　　　5,600円コース　（ビオラ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
          8,600円コース　（シンフォニー） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配

　　　　　3,100円コース　（フォルテ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
　　　　　3,600円コース　（ギャロップ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配
　　　　　4,100円コース　（ジャズ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配

ご住所

商品名 お届け先
依頼主 ・ 書店 ・ 個配

　　　　　2,600円コース　（デュオ） 依頼主 ・ 書店 ・ 個配

申 込 者 連 絡 先 配送先リスト

お名前
フリガナ

0：なし　　　　　1：あり（　　　枚）

　　150円 <依頼主>ご指定場所に一括納品

    350円 <書店>お申込の書店へ一括納品

合計（送料込、税抜金額） <個配>贈答されたい方へ個別に配送

　　　　　※一箇所につき350円

●ギフト加工のご指示（のし印刷は無料です。手提げ袋はサービスとなります。）

無

書店住所 （注意：書店記入欄）

　様

ＴＥＬ

書店印 リンベル出荷印

■個人情報の取扱いについて、ご注文の際にお客様より頂きました個人情報につきましては、サービスのご提供に関する資料や商品発送などの、弊社の業務以外の

有　（内のし　・　外のし） 無

※㈱トーハン・メディア・ウェイブ第二事業本部　ＦＡＸ：03-3269-6308　

包装紙の種類（無料）

フローラルピンク　・　フローラルオレンジ　・　フローラルブルー

クラシックローズ　・　ガーデン　・　クラシックフルーツ　・　シルバー

ゴールド　・　ワイン ・ ネイビー ・  古染 ・ 朱

贈主様名

のし紙

リボンラッピング
配送料

メッセージカード（定型文は無料） 手提げ袋（無料）

婚礼用・出産内祝・新入学祝・快気・一般（御礼）・新築・仏事 　0：不要　　　　1：要　（　　　　枚）

■個人情報の取扱いについて、ご注文の際にお客様より頂きました個人情報につきましては、サービスのご提供に関する資料や商品発送などの、弊社の業務以外の

目的で使用することはございません。またその情報は一定期間厳重に保管管理し、第三者に提供、譲渡することはございません。業務委託を行う場合は、適切な管理

に努めます。開示、訂正、抹消をご希望の場合はフリーコール（0120-91-7676）までご連絡をお願いします。


